Cidade Universitária Paulo VI – Caixa Postal 09 – São Luís-MA. FONE: (98) 3245-6708  FAX: (98) 3245-5882

C.G.C. 06.352.421/0001/68 – Criada nos termos da Lei 4.400 de 30/12/81

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE – PPGAA

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº25/2023 – PPG/CPG/UEMA

LINKS DAS ENTREVISTAS

 As entrevistas ocorrerão, nos horários agendados, no dia 30 de junho de 2023.

Horário Nome Link

8:30h CINTHYA VERAS DE AGUIAR DA SILVA

Seleção Agricultura e Ambiente -

PPGAA

Friday, June 30 · 8:00am – 1:00pm

Time zone: America/Fortaleza

Google Meet joining info

Video call link:

https://meet.google.com/cas-qfbx-tuu

8:50h FERNANDA NUNES CERQUEIRA

9:10h HAYLSON RODRIGUES DE ARAUJO

9:30h KELY SILVA DOS SANTOS

9:50h  LUAN JONATAS DA SILVA FERREIRA

10:10h  LUINA SANTOS SERRA FREIRE

10:30h NAHOR DANIEL RIBEIRO DINIZ

10:50h TAMIRES DE MOURA LIMA

11:10h TARCIO RAMOS DA SILVA

11:30h THAYANNA VIEIRA COSTA

*os candidatos devem solicitar a entrada na sala de reunião com 2 minutos de antecedência.

Atenciosamente,

Prof. Dr. José Roberto Pereira de Sousa

Coordenador do PPGAA

Matrícula 00006771/4

UEMA-CCA

https://meet.google.com/cas-qfbx-tuu